
UCHWAŁA NR XIX/190/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu 
lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2016 
r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Generała Zygmunta Berlinga” położonej w Choroszczy 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 1201/7 na nazwę ulicy „Józefa 
Kalinowskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 2A23991C-7E91-4C18-A2BA-E0C3BC06B4C0. Podpisany Strona 1 z 1




